
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

15.02.2022 г.                                           с. Успенка                         № 09-П 
 

 

Об присвоении статуса единой  

теплоснабжающей организации  

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О 

теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 

22.02.2012 г.  № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 

разработки и утверждения», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Успенского сельсовета, рассмотрев заявку 

на присвоение статуса теплоснабжающей организации, поданную ООО «Стимул» 

от 17.01.2022г., ПОСТАНОВЛЯЮ:  

           1. Определить ООО «Стимул» единой теплоснабжающей организацией в 

зоне деятельности котельной, расположенной по адресу: 663957, Красноярский 

край, Рыбинский район, с. Успенка, ул. Набережная, 3. 

           2. Уведомить ООО «Стимул» о наделении его статусом гарантирующей 

организации в сфере теплоснабжения в зоне деятельности котельной, 

расположенной по адресу: 663957, Красноярский край, Рыбинский район, с. 

Успенка, ул. Набережная, 3. 

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

           4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

опубликованию в газете «Успенский вестник», и размещению на официальном 

сайте администрации Успенского сельсовета. 
 

 

  

 

              Глава Успенского сельсовета                                             И. В. Потеряева 

 


